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Samordnare for lika villkor
(House K, room K4014)
Lena Winald Méller
lena.winald@ju.se

+46 36-10 1414

OLIK-ombud
Hélsohdgskolan
Katarina Bolin
katarina.bolin@ju.se

Hdégskolan fér larande och kommunikation
Susanna Anderstaf
susanna.anderstaf@ju.se

Internationella Handelshégskolan
Naveed Akhter
naveed.akhter@ju.se

Tekniska hégskolan
Gunnar Gunnarsson
gunnar.gunnarsson@ju.se

Jonkoéping University Enterprise, JUE
Josipa Morén
josipa.moren@ju.se

OTHER CONTACTS AND LINKS

Studenthalsan

(Students’ House, House D)
ju.se/en/service/student-health-care
studenthalsan@ju.se

Chaplaincy
(Students’ House, behind Rio)
ju.se/student/en/service/chaplaincy

mattias.nystrand@ju.se
073-0703564

john.ahlstrom@ju.se
073-3266444

Studentkaren
(Students’ House, 2nd floor)
jonkopingsstudentkar.se/english
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“JU ska praglas av en 6ppen attityd och
av respekt for manniskors olikheter och
lika varde.

Studenter vid JU ska inte diskrimin-
eras eller trakasseras pa grund av koén,
kdnsoverskridande identitet eller ut-
tryck, etnisk tillhdrighet, religion eller
annan trosuppfatting, funktionsnedsat-
tning, sexuell laggning eller alder. De ska
inte heller utsattas fér sexuella trakass-
erier.”

Vad kan DU géra?

 Sag ifran! Konfrontera direkt. Lamna inget
utrymme for missforstand.

» Skriv ner vad som hant, sa att du lattare kan
bearbeta och dokumentera det intraffade.

 Beréatta vad som hant fér nagon du litar pa.
» Kontakta dina larare, studievagledare,
likabehandlingssamordnare eller studenthalsan

for radgivning och stéd.

« Anmal det intraffade om du anser att
handelsen bor utredas formellt.

Kom ihag

att det inte ar ditt fel!

Diskrimineringslagen
(2008:567)

Har som dndamal dr att motverka diskriminering
och framja lika rattigheter oavsett etnisk
tillhorighet, religion, kon, konsidentitet eller
uttryck, funktionsnedsittning, sexuell liggning
eller alder.

En hogskola idr skyldig att utreda om en student
upplever sig utsatt och i forekommande fall vidta
atgirder for att forhindra fortsatta trakasserier/
diskriminering.

Las garna mer pa
ju.se/student/studier/lika-villkor



